

FATIMA - SANTIAGO DE COMPOSTELA - LOURDES

25.07 – 03.08.2011

1 dzień: Warszawa – Fatima

Spotkanie na lotnisku Warszawa Okęcie. Przelot do Lizbony. Transfer do hotelu w Fatimie.

2 dzień: Fatima

Zwiedzanie Sanktuarium – Capelinha – kaplica stojąca w miejscu objawień Matki Bożej trójce małych pastuszków: Łucji, Franciszki i Hiacynty; Bazylika Matki Boskiej Różańcowej z grobami Franciszka i Hiacynty. Uczestnictwo w drodze krzyżowej prowadzącej do wioski VALINHOS – miejsca objawień Anioła Portugalii oraz do wioski ALJUSTREL, gdzie znajdują się domy rodzinne Franciszka i Łucji, zwiedzanie. Powrót do hotelu.

3 dzień: Fatima – Coimbra – Braga – Santiago de Compostela

Przejazd do Combray – dawnej stolicy Portugalii. Krótki postój w Bragi połączony ze zwiedzaniem głównego ośrodka religijnego kraju i siedziby arcybiskupów – m.in. Ratusz, Katedra. Nocleg w okolicach Santiago de Compostela.

4 dzień: Santiago de Compostela – Leon

Zwiedzanie Bazyliki Świętego Jakuba Apostoła, trzeciego pod względem ważności po Jerozolimie i Rzymie miejsca pielgrzymkowego w świecie chrześcijańskim. Przejazd do Leon połączony ze zwiedzaniem katedry. Nocleg w okolicach Burgos.

5 dzień: San Sebastian – Lourdes

Przejazd do Lourdes – duchowej stolicy Francji. Po drodze zatrzymamy się w San Sebastian. Nocleg w Lourdes.

6 dzień: Lourdes

Zwiedzanie Lourdes, udział we mszy, droga krzyżowa, Grota Objawień, Bazylika Górna, Krypta, Bazylika Różańca Świętego. O godz. 15.00 udział w procesji z Błogosławieństwem Chorych, obiadokolacja, o 21.00 udział w procesji ze świecami i nocleg.

7 dzień: Lourdes – Burgos – Salamanka

Przejazd do Burgos połączony ze zwiedzaniem katedry. Nocleg w okolicach Salamanki.

8 dzień: Salamanka - Lizbona

Zwiedzanie Starego Miasta i uniwersytetu. Przejazd na nocleg w okolice Lizbony.

9 dzień: Lizbona

Zwiedzanie stolicy Portugalii – LIZBONY: zabytkowa średniowieczna dzielnica Alfama położona na wzgórzu u stóp Zamku Św. Jerzego, z jej malowniczymi krętymi i wąskimi uliczkami - katedra Se, kościół Św. Antoniego Padewskiego, stojący w miejscu domu rodzinnego Świętego; dzielnica Belem z pięknym klasztorem Hieronimitów. Powrót do hotelu.

10 dzień: Lizbona - Warszawa

Transfer na lotnisko. Wylot do Polski.

PROGRAM RAMOWY. KOLEJNOŚĆ ZWIEDZANIA MOŻE ULEC ZMIANIE.

Cena: 4 190 PLN

Cena zawiera: przelot samolotem; opłaty lotniskowe; transfery autokarem; 9 noclegów w hotelach 2*/3* (pokoje 2osobowe); 9 śniadań i 9 obiadokolacji; opiekę pilota; opiekę księdza; ubezpieczenie KL i NNW;

Cena nie zawiera: biletów wstępów (70Euro); napojów do obiadokolacji; dodatkowych posiłków; dodatkowego ubezpieczenia; koszty rezygnacji; dopłaty do pokoju jednoosobowego; wydatków osobistych.

Ponieważ wycenę programu przygotowujemy z dużym wyprzedzeniem czasowym względem jego realizacji, chcielibyśmy zwrócić uwagę, że w razie wzrostu cen paliwa, opłat lotniskowych itp., podana cena może ulec zmianie.

Franciszkańskie Biuro Turystyczne - Pielgrzymkowe



00-225 Warszawa, ul. Zakroczyńska 1

tel. +48 (22) 635 97 75, +48 (22) 3883295; fax +48 (22) 635 04 91

e-mail: biuro@patrontravel.pl, www.patrontravel.pl